

# TAT NEWSLETTER



## NAGŁÓWEK 1

Nowy Dyrektor TAT

## NAGŁÓWEK 2

Parki narodowe Tajlandii -  
status otwarty/zamknięty

## NAGŁÓWEK 3

Statki mieszkalne w  
Tajlandii

## Nowy Dyrektor TAT



TAT ogłosił, że nowym dyrektorem tej organizacji został Thapanee Kiatphaibool. Obejmie swoje stanowisko z dniem 1 września. Thapanee Kiatphaibool jest doświadczonym profesjonalistą w branży turystycznej; do TAT dołączył w 1999 r. po uzyskaniu tytułu magistra nauk ścisłych na Uniwersytecie w Surrey w Wielkiej Brytanii. Thapanee zajmował różne stanowiska w organizacji, m.in. był zastępcą dyrektora ds. produktów turystycznych i biznesu. Po oficjalnym powołaniu planuje ogłosić kierunek swojej pracy oraz współpracować z sektorem prywatnym w celu opracowania strategii promocji turystyki.

## Parki narodowe Tajlandii - status otwarty/zamknięty



W dniu 6 lipca 2023 r. Biuro d/s Parków Narodowych (National Park's Office) na swojej stronie na Facebooku: *National Parks of Thailand* podało nazwy 133 parków narodowych, ze 155 w całym kraju, które zostały otwarte.

Turystom zaleca się, aby obserwowali na Facebooku Biura d/s Parków Narodowych: *National Parks of Thailand*, regularnie aktualizowaną listę.

Należy pamiętać, że w każdym ze 155 parków narodowych w Tajlandii obowiązuje zakaz wnoszenia i używania jednorazowych plastikowych i piankowych pojemników. Zakaz dotyczy plastikowych pojemników na żywność, plastikowych szklanek, plastikowych słomek, plastikowych sztućców, plastikowych opakowań, takich jak plastikowe uchwyty i pojemniki piankowe. Zasadniczo zakaz dotyczy wszystkich przedmiotów, które są używane jeden raz i wyrzucane, Maksymalna grzywna za złamanie zakazu wynosi 100 000 bahtów, zgodnie z ustawą o parkach narodowych B.E. 2562 (2019).



### Statki mieszkalne w Tajlandii

Tajlandia oferuje szeroką gamę miejsc do nurkowania, które zaspokoją wszystkie rodzaje preferencji, zarówno początkujących jak i doświadczonych nurków, od zabawnej wycieczki z rurką po wymagającą wyprawę nurkową.

Programy nurkowe w Tajlandii obejmują wycieczki jednodniowe jak i wielodniowe wyprawy nurkowe, podczas których nurkowie nocują na pokładzie łodzi.

Udogodnienia na takich łodziach obejmują wygodne zakwaterowanie, wyżywienie i napoje, butle, pasy balastowe i profesjonalnych przewodników nurkowych.

W Tajlandii jest wiele łodzi z noclegiem, zarówno na Morzu Andamańskim, jak i w Zatoce Tajlandzkiej.

